o

PRE
ANCCE

Informe generado el 7 de Mayo de 2024 a las 01:36

Gran Premio Kur

Ordenes de Salida

FINAL COPA ANCCE - DOMA CLASICA

(15 - 20 NOVIEMBRE 2022) - Asociacién Nacional de Criadores de Caballos de Pura Raza Espafiola - ANCCE
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&

19 de Noviembre de 2022

Jueces: E: PDEKKER-CREMERS - H: J.CAMPQOS - C: M.SANTOS - M:
U.NIVELLE - B: E.DEWOLFF
Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony:

18:10. TRES PRIMEROS CLASIFICADOS & TRES PRIMEROS
COPA ANCCE - A CABALLO

oS

1

2

3

4

Hora

16:15

16:24

16:33

16:42

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

YELMO
AZORES
(912)
REVOLVER
AZORES /
JARA-OZORES
/2012 /
TORDA / PRE

BRISA DMR
(901)
REGENTO Il /
VALEN BRISA X
URBEL Il /
2013 / TORDA
/ PRE

MENSAJERO
AS (907)
ITALICO-AS /

MENSAJERA-AS

X AGUILENO VI

/2009 /

CASTANA / PRE

ISRAEL X
(903)
EVENTO /
ILUSIONADA IX
X
EMPALAGOSO /
2009 / TORDA
/ PRE

L.A.C.

126188

123696

114566

90984

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

RAMIREZ
GARCIA, Juan
De Dios
Y.DE AZORES -
ANTONIO RUIZ
FERNANDEZ /
Y.DE AZORES -
ANTONIO RUIZ
FERNANDEZ

GAVILAN
MOYA, Moisés
Y.VALDESOL /
DIEGO MANAS
ROMERA

CASTILLA RUIZ,
Claudio
MONTE LA
ERMITA /

ANTONIO SAN
ROMAN MORAN

GIL ORTIZ,
Francisco
Y.LA ANGOSTURA
/Y.LA
ANGOSTURA

L.D.N.

408

593

1110

90

Pais

ES

ES

ES

ES

Pista/Arena: Pabell6n 3
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oS

Hora

16:51

17:00

17:09

17:18

17:27

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

MALAGUENO
LXXXIII
(906)
JOYERO XXIV /
MALAGUENA
XXXIV X
DOMINANTE
XVI /2010 /
CASTANA / PRE

TARANTO
CLXVII
(910)
UTRERANO VII
/ EXPRESION
BARBARA X
BARBARO-SB |
/2012 /
CASTANA / PRE

PORTENO
FSR (908)
SELECTO VI /
PORTENA XIV
/2014 /
CASTANA / PRE

JOYA FS
(905)
KABILENO VIII
/ CORAL XXV X
ERMITANO Il /
2010 / TORDA
/ PRE

JARENO DE
POVEDANO
(904)
ENGANOSO VI
/ JARA XCI X
HORTELANO
XIV /2010 /
CASTANA / PRE

L.A.C.

117558

120126

144116

105631

114284

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MARTIN
DOCKX, José
Daniel
FRANCISCO
SANTIAGO RUIZ /
FRANCISCO
SANTIAGO RUIZ

PERONA
GONZALEZ,
Alejandro
ALEJANDRO
PERONA ARCE /
Y.TIFANYS

AMADOR
CORTES,
Francisco
GANADERIA LOS
CUCAS /
FRANCISCO
SANTIAGO RUIZ

GARCIA-
BRINON
MARTIN,
Alberto

Y.ARROYOMONTE /

Y.ARROYOMONTE

RAMIREZ
GARCIA, Juan
De Dios
FRANCISCO
POVEDANO ORTIZ
/ MODECUSA (Y.
ANA M2
BOHORQUEZ)

www.ancce.com

L.D.N. Pais
2295 ES
46351 ES
81893 ES
2160 ES
408 ES

www.sicab.org

%

www.lgancce.com
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